
ul 

O 

OA-0050.324/2022 

Zarządzenie Nr 324/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 25 lipca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 
  

Działając na podstawie art. 257 pkt.3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 
552/KLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie budżetu miasta 
Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

81 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu 

- wydatki w Miejskim Przedszkolu Nr 1; Nr 4; Nr 8; Nr 9; Nr 11 w Jarosławiu 

- wydatki w Miejskim Żłobku „Radosny Zakątek” w Jarosławiu. 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 324/2022 BMJ z dnia 25 lipca 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 

Płan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

6 7 10 11 12 13 
  

RAZEM 230 888 462,21 58 989,23 58 989,23 230 888 462,21 
  

193 828 561 „04 48 787,00 48 787,00 193 828 561,04 
  

007 Wydz. Organizacyjno-Administracyjny 15 632 766,30 16 950,00 16 950,00 15 632 766,30 
  

000000000 0 13 227 898,00 16 950,00 16 950,00 13 227 898,00 
  

750 Administracja publiczna 13.227 898,00 16.950,00 | 16 950,00 13 227 698,00 
  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 023 299,00 16 700,00 16 950,00 12 023 049,00 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 406,00 2 800,00 0,00 337 206,00 
  

WG 334 406,00 2 800,00 0,00 337 206,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 761 639,00 11 000,00 0,00 772 639,00 
  

WG 761 639,00 11 000,00 0,00 772 639,00 
  

4610 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Paragraf ten obejmuje w szczególności: 

10 050,00 200,00 0,00 10 250,00 

  

WG 10 050,00 200,00 0,00 10 250,00 
  

4270 Zakup usług remontowych 32 280,00 2 700,00 0,00 34 980,00 
  

WG 32 280,00 2 700,00 0,00 34 980,00 
  

4260 Zakup energii 355 000,00 0,00 16 950,00 338 050,00 
  

WG 355 000,00 0,00 16 950,00 338 050,00 
  

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu 398 520,00 250,00 0,00 398 770,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 7 760,00 250,00 0,00 8 010,00 
  

WG 7 760,00 250,00 0,00 8 010,00 
    201                 MOPS   16 162 162,75   12 900,00   12 900,00     16 162 162,75 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 324/2022 BMJ z dnia 25 lipca 2022 roku 

  

Rodzaj | Dysponent | Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

6 7 10 11 12 13 
  

0 11 623 754,75 12 900,00 12 900,00 11 623 754,75 
  

852 Pomoc społeczna 10 465 192,75 5200,00 5 200,00 10 465 192,75 
  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 782 310,00 5 200,00 5 200,00 2 782 310,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 0,00 75 000,00 
  

WG 70 000,00 5 000,00 0,00 75 000,00 
  

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

63 000,00 0,00 5 200,00 57 800,00 

  

WG 63 000,00 0,00 5 200,00 57 800,00 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 200,00 0,00 5 800,00 
  

WG 5 600,00 200,00 0,00 5 800,00 
  

855 Rodzina 868 562,00 7.700,00 7700,00 868 562,00. 
  

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

70 000,00 7 700,00 7 700,00 70 000,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 700,00 7 000,00 0,00 50 700,00 
  

WG 43 700,00 7 000,00 0,00 50 700,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 500,00 0,00 9000,00 
  

WG 8 500,00 500,00 0,00 9 000,00 
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 100,00 200,00 0,00 1 300,00 

  

WG 1 100,00 200,00 0,00 1 300,00 
  

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
                  WG     5 000,00   0,00   5 000,00   0,00 
   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 324/2022 BMIJ z dnia 25 lipca 2022 roku 

  

Rodzaj | Dysponent Zadanie Dział | Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

1 2 6 7 10 11 12 13 
  

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 700,00 1 300,00 
  

WG 4 000,00 2 700,00 1 300,00 
  

120 MIEJSKI ŻŁOBEK RADOSNY ZAKĄTEK 1 426 883,63 6 900,00 1 426 883,63 
  

000722855 
"Radosny zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” wg 
umowy nr RPPK.07.04.00-18-0039/19-00 z 27.12.2019 
(Skarbowskiego) 

429 283,63 200,00 429 283,63 

  

855 Rodzina ; 429 283,63. 200,00 429 283,63 
  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 429 283,63 200,00 429 283,63 
  

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 300,00 0,00 500,00 

  

WG 300,00 0,00 500,00 
  

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

400,00 200,00 200,00 

  

WG 400,00 200,00 200,00 
  

000000000 0 972 910,00 0,00 979 610,00 
  

855 Rodzina ! ! < s; 972 910,00 0,00. 97961 0,00 
  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 972 910,00 0,00 979 610,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 910,00 0,00 102 610,00 
  

WG 95 910,00 0,00 102 610,00 
  

000855005 
"Radosny zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci" - ul. 
Skarbowskiego - działalność bieżąca (poza 
projektem) 

24 690,00 0,00 6 700,00 17 990,00 

        855             Rodzina   24 690,00   0,00   6 700,00   17 990,00 
   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 324/2022 BMJ z dnia 25 lipca 2022 roku 

  

Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

6 8 9 10 11 12 13 
  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 24 690,00 0,00 6 700,00 17 990,00 
  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 674,00 0,00 6 700,00 14 974,00 
  

WG 21 674,00 0,00 6 700,00 14 974,00 
  

Przedszkole Nr 1 2 126 441,00 1 500,00 1 500,00 2 126 441,00 
  

000000000 0 2 126 441,00 1 500,00 1500,00 2 126 441,00 
  

801 Oświata i wychowanie 1 606 841,00 1 500,00 1 500,00 1 606 841,00 
  

80104 Przedszkola 1 249 163,00 1 500,00 1 500,00 1.249 163,00 
  

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1 500,00 0,00 2 500,00 
  

WG 1000,00 1 500,00 0,00 2 500,00 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 1 500,00 8 500,00 
  

WG 10 000,00 0,00 1 500,00 8 500,00 
  

Przedszkole Nr 9 1 709 178,00 2 000,00 2 000,00 1 709 178,00 
  

0 1 695 428,00 2 000,00 2 000,00 1 695 428,00 
  

801. Oświata i wychowanie 1 694 428,00 2000,00 2000,00 1694 428,00 
  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00 
  

4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju 
działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia 
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia 
z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, których 
przedmiotem są szkolenia pracowników. 

4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00 

  

WG 4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00 
              4300       Zakup usług pozostałych   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00 
   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 324/2022 BMJ z dnia 25 lipca 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

2 6 8 10 11 12 13 
  

WG 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
  

119 Przedszkole Nr 11 w Jarosławiu 1 194 115,00 6 000,00 6 000,00 1 194 115,00 
  

000000000 0 1 184 115,00 6 000,00 6 000,00 1 184 115,00 
  

801 Oświata i wychowanie 1175 515,00 6000,00 6 000,00 1175515,00 
  

80104 Przedszkola 1.001 415,00 6000,00 6 000,00 1.001 415,00 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 700,00 6 000,00 0,00 88 700,00 
  

WG 82 700,00 6 000,00 0,00 88 700,00 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 518,00 0,00 6 000,00 223 518,00 
  

WG 229 518,00 0,00 6 000,00 223 518,00 
  

116 Przedszkole Nr 4 1 227 298,00 37,00 37,00 1.227 298,00 
  

000000000 0 1 217 298,00 37,00 37,00 1217 298,00 
  

801 Oświata i wychowanie 1 216 298,00 37,00. 37,00 1.216 298,00 
  

80104 Przedszkola 921 219,00 37,00 0,00 921 256,00 
  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 546,00 37,00 0,00 41 583,00 
  

WG 41 546,00 37,00 0,00 41 583,00 
  

80148 Stałówki szkolne i przedszkolne 273 935,00 0,00 37,00 273 898,00 
  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 135,00 0,00 37,00 6 098,00 
  

WG 6 135,00 0,00 37,00 6 098,00 
  

117 Przedszkole Nr8 1 748 843,00 2 500,00 2 500,00 1 748 843,00 
  

000000000 0 1 698 843,00 2 500,00 2 500,00 1 698 843,00 
          801           Oświata i wychowanie   1 697 843,00   2 500,00   2500,00   1 697 843,00 
   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 324/2022 BMJ z dnia 25 lipca 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

  

2 
10 11 12 13 

  

80104 Przedszkola 1 254 318,00 2 500,00 0,00 1.256 818,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 2 500,00 0,00 19 300,00 
  

WG 16 800,00 2 500,00 0,60 19 300,00 
  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 358 200,00 0,00 2 500,00 355 700,00 
  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 500,00 0,00 2 500,00 1 000,00 

  

WG 3 500,00 0,00 2 500,00 1 000,00 
  

Zlecone 36 966 420,42 10 202,23 10.202,23 36 966 420,42 | 
  

201 MOPS 33 772 021,57 10 202,23 10 202,23 33 772 021,57 
  

000000000 0 30 684 821,57 10 202,23 10 202,23 30 684 821,57 
  

852 Pomoc społeczna 24 941,57 2,23 24 941,57 
  

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 547,57 2,23 1 547,57 
  

3110 Świadczenia społeczne 1 532,61 0,00 1 530,38 
  

ZG 1 532,61 0,00 1 530,38 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,96 2,23 17,19 
  

ZG 14,96 2,23 0,00 17,19 
  

855 Rodzina 30 659 880,00 _10.200,00 10 200,00 30 659 880,00 
  

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

16 784 400,00 10 200,00 10 200,00 16 784 400,00 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1200,00 0,00 2 700,00 
                  ZG     1 500,00   1 200,00   0,00   2 700,00    



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 324/2022 BMJ z dnia 25 lipca 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 

Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

  

T 10 11 12 13 
  

Świadczenia społeczne 15 201 102,00 0,00 10 200,00 15 190 902,00 
  

ZG 15 201 102,00 0,00 10 200,00 15 190 902,00 
  

4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00 
  

ZG 10 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00 
  

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
15 000,00 6 000,00 0,00 21 000,00 

                  ZG     15 000,00   6 000,00   0,00   21 000,00 
  

  

 


